
18/9/2018 www.fidal.it/risultati/2018/REG17897/Gara605.htm

http://www.fidal.it/risultati/2018/REG17897/Gara605.htm 1/1

Campionato di Societā Allievi Allieve - 2^ Prova Ragionale
Campionati Regionali Individuali CM CF RM RF
Organizzazione: Atletica Selargius - SELARGIUS

300 piani Esordienti Maschili A - RISULTATI 16/09 - 18:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 645 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA 50.27

2 649 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 54.25

3 749 CAREDDA Davide 2007 EM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 54.33

4 772 SPEZZIGU Federico Gonar 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 56.17

5 540 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 56.20

6 766 LO MANTO Gaetano 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 56.42

7 732 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 56.96

8 635 SOLE Edoardo 2007 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 59.93

9 661 MURGIA Simone 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:00.98

10 631 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.00

11 606 PODDA Nicola 2008 EM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1:01.92

12 769 MELONI Daniele 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1:03.43

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 534 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.57

2 729 SOI Emanuele 2008 EM CA253 ISOLARUN 55.56

3 811 LADU Giovanni 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 56.00

4 604 COSSU Sebastian 2008 EM CA056 ATL POD SAN GAVINO 56.77

5 599 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 56.81

6 640 FRONGIA Alberto 2007 EM CA176 ATL VALERIA 58.14

7 617 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 59.05

8 535 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.23

9 531 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:03.11

10 589 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:19.04

11 552 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:25.42

12 537 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:32.70

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 534 CASTI Marco 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 49.57

2 645 MANCA Filippo 2007 EM CA176 ATL VALERIA 50.27

3 649 DEIDDA Natan 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 54.25

4 749 CAREDDA Davide 2007 EM NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 54.33

5 729 SOI Emanuele 2008 EM CA253 ISOLARUN 55.56

6 811 LADU Giovanni 2008 EM SS043 G.S. ATL OLBIA 56.00

7 772 SPEZZIGU Federico Gonar 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 56.17

8 540 DEPLANO Michele Samuel 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 56.20

9 766 LO MANTO Gaetano 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 56.42

10 604 COSSU Sebastian 2008 EM CA056 ATL POD SAN GAVINO 56.77

11 599 PUDDU Michele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 56.81

12 732 COLLU Niccolo' 2007 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 56.96

13 640 FRONGIA Alberto 2007 EM CA176 ATL VALERIA 58.14

14 617 PIRAS Fabio 2007 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 59.05

15 635 SOLE Edoardo 2007 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 59.93

16 661 MURGIA Simone 2008 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 1:00.98

17 631 PIANO Lorenzo 2008 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 1:01.00

18 606 PODDA Nicola 2008 EM CA056 ATL POD SAN GAVINO 1:01.92

19 535 CINCOTTI Leonardo 2007 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:02.23

20 531 AMBU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:03.11

21 769 MELONI Daniele 2008 EM NU233 ASD ATLETICA SPORT E' VITA 1:03.43

22 589 ALASTRA Raffaele 2007 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1:19.04

23 552 MASCIA Gabriele 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:25.42

24 537 CONTU Edoardo 2008 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:32.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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